Ad ordinem dyaconatus

Petrum Amalrich, beneficiatum in ecclesia Sancti Johannis de Mercato, Valencie.
Fratrem Bernardum Queralt, monasterii Sancti Vincencii, Valencie.

¶⁵⁰⁶ Al marge dret, al costat d'una clau que comprén tots els noms: *civitatis Valencie*. ¶⁵⁰⁷ Al

marge esquerre: *Isti acoliti fuerunt facti die veneris .VIII. mensis iunii in domo domini archiepiscopi*.

Bernardum Ferrer, beneficiatum in Sede Valencie.

Johannem Arrufat, beneficiatum in ecclesia Sancti Johannis de Mercato, civitatis Valencie.

Ad ordinem presbyteratus

Fratrem Romeum Borrell, ordinis Sancti Jeronimi.

Johannem Calbo, civitatis Valencie, ad titulum Dominici Jou, Valencie.

Bartholomeum Vitalis, civitatis Valencie, ad titulum Caterine Gostañç.

Petrum Falç, beneficiatum in ecclesia Sancti Andree, Valencie.

Ludovicum de Peralada, civitatis Xative, diocesis Valencie, ad titulum patris sui.

Fratrem Rodericum de Cordova, ordinis Sancti Agustini.

Alfonsum Ferdinandi, de Huerta, diocesis Conchensis, de licencia sui diocesaní, qui eum misit examinatum et intitulatum ad titulum sui patrimonii.

Fratrem Guillemmum Burguera.

Fratrem Anthonium Roig.⁵⁰⁸

Fratrem Anthonium Pasquasii, ordinis predicatorum

Bartholomeum de Sancta Maria, ville Algezire, diocesis Valencie, ad titulum patris sui.

Romeum Sucies, beneficiatum in Sede Valencie.

Berengarium Foltra, civitatis Xative, diocesis Valencie, ad titulum matris sue.

¶^{94r} Die lune intitulata .XXVI. iunii anni predicti, prefatus dominus archiepiscopus Turritanus, in domo sua Valencie, tonsuravit Michaellem Sanyeç, filium Ludovici Sanyeç, civitatis Valencie, et Jacobum Çareal, filium Jacobi Çareal,⁵⁰⁹ eiusdem civitatis, literatos et de legitimo matrimonio procreatos.

Die sabati intitulata .XXX. mensis iunii anni predicti, prefatus dominus archiepiscopus Turritanus, in domo sua Valencie, tonsuravit Anthonium Clement, filium Jacobi Clement, loci de Allepuç, diocesis Cesaraugustane, facta fide de literis licencie sui diocesaní, et Anthonium Çamora, filium Johannis Çamora, civitatis Valencie, literatos et de legitimo matrimonio procreatos.

Die lune intitulata secunda mensis iulii anni predicti, prefatus dominus archiepiscopus Turritanus, in domo sua Valencie, tonsuravit Julianum Ferdinandi de Turribus, civitatis Turoli, diocesis Cesaraugustane, facta fide de literis sui diocesaní.

Die veneris intitulata .XX. mensis iulii anni predicti, prefatus dominus archiepiscopus Turritanus, in domo sua Valencie, tonsuravit Johannem Rovira et

¶⁵⁰⁸ Al marge dret, al costat d'una clau que comprén els dos noms: *ordinis Sancti Vincencii*. ¶⁵⁰⁹ Jaume Sarreal (segles XIV-XV). Pintor. Natural de Morella. En 1402 es redacta un contracte d'afermament entre ell amb el

pintor Pere Nicolau. En un document datat el 26-6-1409, apareix com a veí de la vila de Morella. En 1432 fixa la seua residència a Saragossa (MOCHOLÍ ROSELLÓ, *Pintors...*, pp. 139-143).

Petrum Rovira, filios Petri Rovira, civitatis Valencie, et Petrum Pastor, filium Jacobi Pastor, loci de Carcre, diocesis Valencie.

Die sabati intitulata .XXI^a. mensis iulii anni predicti, prefatus dominus archiepiscopus Turritanus, in domo sua Valencie, tonsuravit Grabielem (*sic*) Navarro, filium Grabielis (*sic*) Navarro, civitatis Valencie, et Petrum Martini, filium Petri Martini, eiusdem civitatis, literatos et de legitimo matrimonio procreatos.

Die lune intitulata .XXIII. mensis iulii anni predicti, prefatus dominus archiepiscopus Turritanus, in domo sua Valencie, tonsuravit Manuelem de Malferit, filium Bernardi de Malferit, loci Castilionis Xative, diocesis Valencie, literatum et de legitimo matrimonio procreatum.

Die veneris intitulata tertia mensis augusti anni predicti, prefatus dominus archiepiscopus Turritanus, in domo habitacionis sue Valencie, tonsuravit Jacobum Ros, filium Jacobi Ros, et Francischum Corbera, filium Francisci Corbera, civitatis Valencie, literatos et de legitimo matrimonio procreatos.

¶^{94v} Die martis .VII. augusti anni predicti, prefatus dominus archiepiscopus Turritanus, in domo sua Valencie, contulit tonsuram Anthonio Garrigua, filio Anthonii Garriga, loci de Cullera, diocesis Valencie, literato et de legitimo matrimonio procreato.

Die veneris intitulata .XVII. augusti anni predicti, prefatus dominus archiepiscopus Turritanus, in domo sua Valencie, contulit tonsuram Anthonio Terraça, filio Johannis Terraça, ville Algezire, diocesis Valencie, literato et de legitimo matrimonio procreato.

Die veneris intitulata .XXXI. et ultima mensis augusti, prefatus dominus archiepiscopus Turritanus, in domo habitacionis sue Valencie, tonsuravit Bernardo Serra, civitatis Valencie, literato, cum quo fuit dispensatum per honorabilem et providum virum dominum Johannem de Moya, vicarium generalem predictum, super defectu natalium quem patiebatur de coniugato genitus et soluta.

Die lune intitulata tertia mensis septembris anni predicti, prefatus dominus archiepiscopus Turritanus, in domo habitacionis sue Valencie, contulit tonsuram Raymundum Gaya, filio Raymundi Gaya, loci de Sineu, diocesis Maioricensis, de licencia sui diocesani, quam exhibuit cum litera patienti, literato et de legitimo matrimonio procreato.

Die iovis intitulata sexta mensis septembris anni predicti, prefatus dominus archiepiscopus Turritanus, in domo habitacionis sue Valencie, contulit tonsuram Ludovico Cervato, filio Francisci Cervato, civitatis Valencie, literato et de legitimo matrimonio procreato.

[Ad quatuor minores ordines]

Die veneris intitulata .XXI. septembris anni predicti, prefatus dominus archiepiscopus, in Sede Valencie, infrascriptos clericos ad quatuor minores ordines

duxit promovendos:⁵¹⁰ Jacobum Sendalines, beneficiatum in ecclesia Beate Marie d'Alacant, diocesis Cartaginensis, de licencia sui diocesani.

Fratrem Tomam Climent.

Fratrem Leonem Benet, monasterii predicatorum.

Fratrem Miquaelem Lopiç, monasterii de Carmello, Valencie.

Petrum Sancii, d'Alvoreia, diocesis Cartaginensis.

Petrum Nicolay, civitatis Turolí, diocesis Cesaraugustane, de licencia sui diocesani.

Die sabati quatuor temporum post festum sancti Mathei intitulata .XXII. mensis septembris anno a Nativitate Domini .M^o.CCCC^o. octavo, prefatus dominus frater Johannes, archiepiscopus Turritanus, sub prefata licencia, in capella Sancti Petri Sedis Valencie, generales ordines celebravit.

Ista die nullus fuit promotus ad tonsuram quia civitas erat supposita interdicto.

Ad quatuor minores ordines

Bernardum Johannis, beneficiatum in ecclesia Sancti Nicolay, Valencie.

Fratrem Tomam Climent et

Fratrem Leonem Benet, monasterii predicatorum, Valencie.

Fratrem Miquaelem Lopiz, monasterii de Carmello, Valencie.

¶^{95r} Ad ordinem subdyaconatus

Jacobum Sendalines, beneficiatum in ecclesia Beate Marie d'Alacant, diocesis Cartaginensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum et intitulatum ad titulum sui beneficii.

Andream Amalrich, beneficiatum in ecclesia Sancti Johannis Jherosolimitani, Valencie, ad titulum sui beneficii.

Fratrem Urbanum Seboli, minorum, Valencie.

Fratrem Johannem Montayes, de Carmello, Valencie.

Petrum Nicolay, civitatis Turolí, diocesis Cesaraugustane, de licencia sui diocesani, ad titulum vicarii et societatis clericorum Sancti Johannis Babbiste eiusdem civitatis.

Ad ordinem dyaconatus

Francisum Losa, beneficiatum in ecclesia d'Alacant, diocesis Cartaginensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum et intitulatum ad titulum sui beneficii.

¶⁵¹⁰ Esborrat: *Bernardum Johannis, beneficiatum in ecclesia Sancti Nicolay, Valencie. Jacobum Sendalines.*

Bernardum Eres, civitatis Valencie, ad titulum patris sui.

Anthonium Remolins, beneficiatum in Sede Valencie, ad titulum sui beneficii.

Jacobum Jaques, ville Algezire, diocesis Valencie, ad titulum matris sue.

Fratrem Leonardum Puyol.

Fratrem Anthonium Boscha.⁵¹¹

Stephanum Lupi, de Otiell, diocesis Conchensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum et intitulatum ad titulum sui patrimonii.

Martinum Petri, de Veteta, diocesis Conchensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum et intitulatum ad titulum sui patrimonii.

Johannem Martini, de Canete, diocesis Conchensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum et intitulatum ad titulum sui patrimonii.

Ad ordinem presbyteratus

Pasquasium Sancii, de Toralva, diocesis Conchensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum ad titulum sui patrimonii.

Andream Vitalis, ville Lirie, diocesis Valencie, ad titulum patris sui.

Frater Petrus Rechs, monachus monasterii cartusensis.

Sancium Navarro, loci de Xinxela, diocesis Cartaginensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum et intitulatum ad titulum sui patrimonii.

¶^{95v} Fratrem Bernardum Gombau.

Fratrem Michaellem Canyeles.⁵¹²

Fratrem Bernardum Queralt, ordinis Sancti Vincencii, Valencie.

Franciscum Bruni, civitatis Turoli, diocesis Cesaraugustane, de licencia sui diocesani, qui eum misit cum dispensacione super defectu natalium quem patiebatur de presbitero genitus et soluta, ad titulum cuiusdam capellanie quam obtinet in ecclesia Beate Marie Turoli.

Bernardum Puig, ville Algezire, diocesis Valencie, ad titulum Jacmete, avie sue.

Fratrem Dominicum Pellicerii, de Carmello, Valencie.

Johannem Davidis, civitatis Turoli, diocesis Cesarugustane, de licencia sui diocesani, ad titulum vicarii et societatis clericorum ecclesie Sancti Johannis eiusdem civitatis.

Johannem Arrufat, beneficiatum in ecclesia Sancti Johannis de Mercato, civitatis Valencie.

Bartholomeus Pasquasii, bacallarius in decretis, ville Lirie, diocesis Valencie, ad titulum sui beneficii.

¶⁵¹¹ Al marge dret, al costat d'una clau que comprén els dos noms: *ordinis Sancti Agustini, Valencie.*

¶⁵¹² Al marge dret, al costat d'una clau que comprén els dos noms: *ordinis Sancti Agustini, Valencie.*

Die sabati intitulata .XXII. mensis septembris anni predicti .Mⁱ.CCCCⁱ. octavi, prefatus dominus archiepiscopus Turritanus, sub prefata licencia, in domibus Martini Eximeno, orte Valencie, de parrochia Sancti Stephani civitatis Valencie, infrascriptos scolares in clericos tonsuravit:⁵¹³

Jacobum Canals, filium Francisci.

Petrum Vicent, filium Petri.

Johannem Vilanova, filium Berengarii.